
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany sposób obsługi interesantów w budynku Urzędu Miejskiego w 

Drohiczynie  

 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

6 maja 2021 r. (Dz.U z 2021 r. poz. 861) w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z rosnącą liczbą osób zakażonych wirusem SARS-Cov-2 (tzw. 

koronawirusem), w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców oraz pracowników Urzędu 

Miejskiego w Drohiczynie, od dnia 25 stycznia 2022 roku do 28 lutego 2022 roku ulega zmianie 

sposób obsługi interesantów w budynku Urzędu. 

 

§ 2 

1. Ograniczone zostaje osobiste zgłaszanie się interesantów jedynie do spraw wcześniej 

umówionych telefonicznie sekretariat: tel. 85 6565260 lub drogą elektroniczną e-mail: 

um@drohiczyn.pl lub platforma e-Puap lub z pracownikiem merytorycznym. Pełny wykaz 

telefonów: 

Nazwisko i Imię Stanowisko 
Numer 

telefonu 

Pokój 

nr 

Borzym Wojciech Burmistrz Drohiczyna 85 65 65 260 13 

Konobrocki Radosław Sekretarz Gminy Drohiczyn 85 65 65 263 14 

Romaniuk Weronika Skarbnik Gminy Drohiczyn 85 65 65 266 2 

Marciniuk Anna Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 85 65 65 264 7 

Jaroć Elżbieta 

Kierownik Biura Obsługi Szkół 

Inspektor ds. oświaty 

85 65 65 270 10 

Łopuska Maria 
Inspektor ds. rolnictwa, turystyki i 

pożarnictwa 
85 65 65 264 7 

Łukasiuk Aldona Podinspektor ds. wymiaru podatków i opłat 85 65 65 265 5 

Jaroć Janina Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat 85 65 65 265 5 

Kondrat Agnieszka Podinspektor ds. księgowości budżetowej 85 65 65 267 6 

Kosiński Marek Inspektor ds. gospodarki gruntami 85 65 65 269 9 

Koszelczuk Karolina Podinspektor ds. księgowości budżetowej 85 65 65 267 6 

Nielipińska Marta Inspektor ds. kadr i obsługi rady miejskiej 85 65 65 261 11 

Niewierowska Sylwia Podinspektor ds. księgowości podatkowej 85 65 65 271 4 



Olendzki Marcin 

Pomoc administracyjna ds. gospodarki 

komunalnej, ochrony środowiska i obrony 

cywilnej 

85 65 65 270 10 

Surmacz-Krzyżewska 

Sylwia 
Inspektor ds. księgowości podatkowej 85 65 65 271 4 

Walczuk Adam 
Inspektor ds. informatyki i działalności 

gospodarczej 
85 65 65 261 11 

Władysiuk Monika Inspektor ds. kancelaryjno - technicznych 85 65 65 260 12 

Żero Arkadiusz 
Inspektor ds. zagospodarowania 

przestrzennego, inwestycji i drogownictwa 
85 65 65 269 9 

 

2. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających w tym samym czasie w jednym 

pomieszczeniu nie może być większa niż jedna osoba na jedno stanowisko obsługi (nie 

wliczając osób obsługujących interesantów). 

3. W przypadku konieczności osobistego kontaktu z pracownikami w czasie wizyty w Urzędzie 

należy pamiętać o: 

 zakrywaniu ust i nosa przy pomocy maseczki, 

 dezynfekcji rąk po wejściu do budynku urzędu w stacji do dezynfekcji, 

 zachowaniu dystansu od innych osób przed i w budynku. 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego w Drohiczynie. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, a także przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

   Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 


